اونتاش ناپیریشا یا اونتاش گال یا اونتاش هوبان )1275ـ1240 پیش از میلاد( پادشاه بزرگ عیلامی و بنیان گذار زیگورات
چغازنبیل است. او در کتیبه ای نام خود را به عنوان برپادارندۀ این زیگورات جاودانه کرده است. اونتاش گال نوه پاهیر ایشان

بنیان گذار این سلسلۀ شاهی در عیلام بود.
4. 267ـ433ق/ 881 ـ1042م
5. 498ـ522ق/ 1105ـ1157م

6. بنای سر به فلک کشیده و لغت سومری است.
7. دزفول در اقلیم گرم و نیمه مرطوب قرار دارد و معدل دمای سالیانۀ این اقلیم 23 تا 27 درجه و نوسان دمای سالیانۀ آن 35

تا 41 درجه است.